様式第２号（第６条関係）
就 労 証 明 書
令和　　　年　　　月　　　日
　玉川村長　須 釡 泰 一　様
証明者　所 在 地
事業所名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

下記のとおり就労の事実について証明します。
	被 雇 用 者
	住所

	氏名

	生年月日

	勤務先事業所名

	勤務先住所
	玉川村大字

	勤務先電話番号
	　　　　　　　　　　（　　　　　）

	業務内容

	雇用形態
	□正規職員(常用)　　□臨時職員(常用)　　□派遣職員
□パート(常用)　　　□パート(臨時)　　　□その他(　　　　　 )

	給与
	□月給　　□日給　　□時給　　□その他(□日給月給　□歩合給等)

	終業時間
	　　　時　　　分(始業) ～　　　時　　　分(終業)※24時間制で記入

	勤務時間
	　　　　時間　　　分(１日平均)

	勤務日数
	　　　　　日(平均月稼働日数)

	週休日
	( 月・火・水・木・金・土・日 )※週休日を◯で囲んでください
□その他(不定休等)
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	備考

（事業主の方へ）
上記「就労証明書」は、「玉川村立地企業従業員用定住奨励金」交付申請のためのものです。
[bookmark: _GoBack]全ての項目について過不足なく、必ず事業所側で記入してください。